
Art. 40  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrario. 

Gabinete do Prefeito do 
fevereiro de 2023. 

pio de Três Barras do Paraná, em 27 de 

PUB ca.E!,311 : 

Página 
Edição 

Ass. Responsa' 

ESTADO DO PARANÁ 

Prtfáfura 4JLxtüápaI h &h Icgarrns ho uaná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 5268112023 
DATA 27102/2023 

Súmula: Designa servidora efetiva para acompanhar as providências 
necessárias para a realização de todo o Processo de Escolha dos Membros do 
Conselho Tutelar, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três Barras do 
Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei. 

CONSIDERANDO O CONTIDO NA RECOMENDAÇÃO 
ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ, 
COMARCA DE CATANDUVAS DE N° 005/2023. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica designada a servidora pública, senhora Sandra 
Francescnini Pizzato, ocupante do cargo efetivo de Assistente Social, 
portadora do CURG n° 7.623.980-0 SSP/PR, CPF 026.027.739-80 matrícula 
294-1/1, para acompanhar as providências necessárias para a realização de 
todo o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar. 

Art. 2`)  Autoriza a servidora citada no artigo 1° deste Decreto a prover 
suporte que se mostrar necessário para a realização do Processo. 

Art. 3 0 
 - Os trabalhos realizados são gratuitos e considerados de 

extrema relevância para o município de Três Barras do Paraná. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

